
Nikola D. (Nikolajevna) ID 160683 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v našem albíčku a rádi vám dodáme zbožíčko až z daleké ciziny a to z USA !!!
 Říkejme tomu tedy USAmánie...... :))) Nabízíme vám hned několik luxusních značek, které jsme vyhodnotili jako velmi krásné,
kvalitní, vzhledově jedinečné a luxusní. Cenově velice přístupné. Našim cílem je provětrat zde již jinak velice ustálenou
nabídku neustále se omýlajících se značek s tím samým designem. U nás máte šanci obléci děti tak, jak je nikdo jiný mít v ČR
oblečené nebude :)
 łłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłł CHIDLRENS PLACE łłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłł
 CHILDRENS PLACE: Pokud se vám zalíbila tato značka, můžete u nás učinit objednávku kdykoliv a vybrat si cokoliv. Stačí jít na
stránky www.childrensplace.com
 Veškeré informace potřebné k objednávce:
 JAK SI VYBRAT OBLEČKY:
 Jděte na www stránky www.childrensplace.com a tam si prohlédněte nabídku této značky. Odkazy vždy na výrobek si uložte
do Wordu a po vybrání uložte.K odkazu napište vždy V: (jako velikost) 140 , B:(jako barva) pink. NAPŘÍKLAD.
 Názorný příklad:
 Dobrý den, chtěla bych si u vás objednat tyto věcičky od CHP:

 1/ http://www.childrensplace.com/webapp/wcs/stores/servlet/ProductDisplay?langId=-1&catalogId=10001&storeId=10001&pr
oductId=521069
 V: 6 , B: julep

 2/ http://www.childrensplace.com/webapp/wcs/stores/servlet/ProductDisplay?langId=-1&catalogId=10001&storeId=10001&pr
oductId=521910
 V: 10/12 B: white

 +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 Když budete chtít více kusů od jedné věci, samozřejmě uveďte i to :)

 +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  KURZ: 38 Kč / dolar
 +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
 V tomto kurzu je zahrnuto již:
 dolar,obchodní poplatek, poštovné po USA, pronájem adresy v USA, bankovní převod-poplatky, poštovné do ČR (minimálně
2500 ,- ) , poplatek asistentovi, clo, DPH.
 +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
 POŠTOVNÉ PRO VÁS PRO ZASLÁNÍ BALÍČKU K VÁM: ZDARMA
 +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
 Časově omezeno, nebude platit stále :)
 +++++++++++++++++++++++++++++++

 łłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłł ANN LOREN łłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłł

 Značku Ann Loren objednávejte v albíčku. To co se vám líbí nám pošlete a pak obdržíte celkovou sumu k zaplacení. Platí u ní
ty samé podmínky jako u CHP. Můžete objednat klidně 5.4. , platba musí být připsána do 30.4. , a to v každém měsící dál a
dál..... Vždy k 30. v měsíci objednáváme :) Dodací lhůta je 16-40 dní, běžně jsou tu věcičky do toho měsíce. Jakmile jsou věci u
asistenta, vkládáme kód pro sledování zásilky do ČR, kde vidíte i průchod přes celní správu :)
 Značka Ann Loren je velmi originální a líbivá, jsou to krásné kousky do šatníku vašich princezen. Rozhodně by vám neměla
chybět ve vaší kolekci oblečků.Za chvíli tu máme nový školní rok, myslete na další dodací lhůtu a nezapomeňte včas objednat
parádní oblečky i do školy pro vaše děti. Budou krásní a originální.

 łłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłł

 NYNÍ PODMÍNKY PRODEJE:
 Na DOBÍRKU nezasíláme, platba vždy předem na bankovní účet. Poštovné: 45 Kč - 59 Kč. Nové zboží odesíláme do 16 dnů od
připsání peněz na NÁŠ účet. Bazárkové zboží odesíláme jedenkrát týdně. Při objednávce musí být připsána platba do 5-ti
pracovních dnů. Pokud nejste schopni tuto lhůtu dodržet, je třeba nám již při objednávce sdělit, kdy zaplatíte, ať si to
zapíšeme. Maximální lhůta je 10 dnů. Poté vaší objednávku rušíme a udělujeme negativum.
 PLATBY U OBJEDNÁVKY Z CHP: Platbu stačí odeslat tak, aby byla připsána nejdéle k 30. v měsíci, kdy objednáváte, pak totiž
vždy učiníme objednávku v USA. Takže když si například objednáte věci z CHP 14.3. , platba u nás na účtě musí být do 30.3. :)
 Doba dodání je v termínu 16-40 dnů. Ale to můžete lehce sledovat. Jakmile zásilka dorazí na pronajatou adresu v USA, od té
doby již můžete pohyb zásilky až do ČR sledovat přes stránky www.ceskaposta.cz
 Kody pro sledování vždy uvedeme ve Vzkazech zde na MMB.
 Objednávky jsou závazné, doporučujeme objednávat vždy o číslo velikosti větší, protože v USA mají věcičky vůči dané
velikosti menší, takže pokud má vaše dcera velikost 128, doporučujeme objednat 134. Objednané a dodané zboží již
nebereme zpět z důvodu, že je něco velké, něco malé.
 Tabulky velikostí na požádání zašleme. K CHP ji naleznete v našem albu v sekci Childrens Place.

                                                stránka 1 / 2



Nikola D. (Nikolajevna) ID 160683 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:07

 łłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłł
 TĚŠÍME SE A ZARUČUJEME, ŽE BUDETE Z VĚCIČEK NADŠENÍ. STOJÍ TO ZA TO.

 NEZAPOMEŇTE NAVŠTÍVIT NÁŠ ESHOP WWW.CHARMANT.CZ

 NIKOLA

 łłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłłł

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

